HiSSE TARIH MEVCUT FiYAT | TREND DESTEGi (STOP SEViYESi) | TREND DIRENCi (HEDEF) DURUM SON FiYAT | FARK | YUZDE |[KUMULATIF KAZANG

1| CCOLA 09 Ocak 2019 Garsamba 30,66 TL 29,45 TL 31,80 TL Hedef Tamamlandi 31,8 1,14 | 3,72% 3,72%

2| GLYHO 09 Ocak 2019 Garsamba 3,00 TL 2,92TL 3,10TL Hedef Tamamlandi 3,1 0,1 | 3,33% 7,05%

3| KRDMD 10 Ocak 2019 Persembe 2,30TL 2,20 TL 2,40 TL Stop Oldu 2,2 -0,1 | -4,35% 2,70%

4| XUuo30 10 Ocak 2019 Persembe 117,95TL 117,50 TL 119,80 TL Stop Oldu 117,5 -0,45]-0,38% 2,32%

5| IPEKE 10 Ocak 2019 Persembe 574TL 5,64TL 5,86 TL Hedef Tamamlandi 5,86 0,12 | 2,09% 4,41%

6| SODA 10 Ocak 2019 Persembe 7,40 TL 7,05TL 7,54TL Hedef Tamamlandi 7,54 0,14 | 1,89% 6,30%

7| SISE 10 Ocak 2019 Persembe 542TL 5,20TL 5,55 TL Hedef Tamamlandi 5,55 0,13 | 2,40% 8,70%

8| TCELL 11 Ocak 2019 Cuma 12,68 TL 11,70 TL 13,157TL Hedef Tamamlandi 13,15 0,47 | 3,71% 12,41%

9| ASELS 18 Ocak 2019 Cuma 23,82 TL 23,55 TL 24,10 TL Hedef Tamamlandi 24,1 0,28 | 1,18% 13,59%
10| ANACM 18 Ocak 2019 Cuma 2,65TL 2,60 TL 2,70 TL Hedef Tamamlandi 2,7 0,05 | 1,89% 15,47%
11| ECiLC 18 Ocak 2019 Cuma 2,83TL 2,78 TL 2,87 TL Hedef Tamamlandi 2,87 0,04 | 1,41% 16,89%
12| NETAS 22 Ocak 2019 Sal 6,97 TL 6,85 TL 7,20 TL Hedef Tamamlandi 7,2 0,23 | 3,30% 20,19%
13| ASELS 22 Ocak 2019 Sal 24,50 TL 24,15TL 24,75 TL Hedef Tamamlandi 24,75 0,25 | 1,02% 21,21%
14| SISE 22 Ocak 2019 Sal 5,56 TL 5,30TL 5,75 TL Hedef Tamamlandi 5,75 0,19 | 3,42% 24,62%
15| ISGYO 21 Subat 2019 Persembe 1,06 TL 1,06 TL 1,08 TL Stop Oldu 1,05 -0,01 -0,94% 23,68%
16| ARCLK 21 Subat 2019 Persembe 20,10 TL 19,65 TL 20,65 TL Stop Oldu 19,65 -0,45] -2,24% 21,44%
17| TCELL 21 Subat 2019 Persembe 14,77 TL 14,50 TL 15,25TL Stop Oldu 14,5 -0,27]-1,83% 19,61%
18| YKBNK 21 Subat 2019 Persembe 2,06 TL 1,97 TL 2,10 TL Hedef Tamamlandi 2,1 0,04 | 1,94% 21,55%
19| EREGL 21 Subat 2019 Persembe 8,90 TL 8,72TL 9,08 TL Hedef Tamamlandi 9,08 0,18 | 2,02% 23,58%
20| AKBNK 14 Mart 2019 Persembe 6,62 TL 5,54 TL 6,70 TL Hedef Tamamlandi 6,7 0,08 | 1,21% 24,79%
21| BERA 14 Mart 2019 Persembe 1,93TL 1,85TL 2,00 TL Hedef Tamamlandi 2 0,07 | 3,63% 28,41%
22| EGEEN 14 Mart 2019 Persembe 469,00 TL 454,00 TL 487,00 TL Hedef Tamamlandi 487 18 | 3,84% 32,25%
23| EKGYO 14 Mart 2019 Persembe 1,57 TL 1,54TL 1,59TL Hedef Tamamlandi 1,59 0,02 | 1,27% 33,52%
24| GARAN 14 Mart 2019 Persembe 9,10 TL 8,68 TL 9,35TL Hedef Tamamlandi 9,35 0,25 | 2,75% 36,27%
25| YKBNK 14 Mart 2019 Persembe 2,17TL 2,10 TL 2,25TL Hedef Tamamlandi 2,25 0,08 | 3,69% 39,96%
26| AKSA 02 Nisan 2019 Sali 9,53 TL 9,40 TL 9,70 TL Hedef Tamamlandi 9,7 0,17 | 1,78% 41,74%
27| KORDS 02 Nisan 2019 Sali 10,86 TL 10,66 TL 11,10TL Hedef Tamamlandi 11,1 0,24 | 2,21% 43,95%
28| KRDMD 02 Nisan 2019 Sali 2,51TL 2,46 TL 2,56 TL Stop Oldu 2,46 -0,05] -1,99% 41,96%
29| TATGD 02 Nisan 2019 Sali 4,47 TL 4,40 TL 4,55 TL Hedef Tamamlandi 4,55 0,08 | 1,79% 43,75%
30| BRSAN 02 Nisan 2019 Sali 9,76 TL 9,60 TL 10,00 TL Hedef Tamamlandi 10 0,24 | 2,46% 46,21%
31| TTRAK 10 Nisan 2019 GCarsamba 32,26 TL 31,77 TL 33,00 TL Stop Oldu 31,77 -0,49]-1,52% 44,69%
32| DEVA 12 Nisan 2019 Cuma 4,60 TL 4,50 TL 4,73 TL Stop Oldu 4,5 -0,11-2,17% 42,52%
33| KORDS 30 Nisan 2019 Sali 11,95TL 11,45TL 12,35TL 11,45 11,45 -0,5 | -4,18% 38,33%
34| SELEC 30 Nisan 2019 Sali 4,00 TL 3,93TL 4,07 TL Stop Oldu 3,93 -0,07 ] -1,75% 36,58%
35 ALKIM 30 Nisan 2019 Sali 23,06 TL 22,60 TL 23,35TL Stop Oldu 22,6 -0,46 | -1,99% 34,59%
36| EGGEN 28 Mayis 2019 Sali 425,00 TL 410,00 TL 440,00 TL Hedef Tamamlandi 440 15 | 3,53% 38,12%
37| CCOLA 28 Mayis 2019 Sali 27,00 TL 26,50 TL 27,50 TL Stop Oldu 26,5 -0,5 | -1,85% 36,26%
38| ERBOS 28 Mayis 2019 Sali 15,71 TL 15,45 TL 15,95 TL Stop Oldu 15,45 -0,26 | -1,65% 34,61%
39| YKBKN 28 Mayis 2019 Sali 1,93TL 1,90 TL 1,96 TL Stop Oldu 19 -0,03 ] -1,55% 33,06%
40| AKSEN 30 Mayis 2019 Persembe 2,18 TL 2,14TL 2,22 TL Hedef Tamamlandi 2,22 0,04 | 1,83% 34,89%
41| ASELS 30 Mayis 2019 Persembe 17,52 TL 17,20 TL 17,75TL Hedef Tamamlandi 17,75 0,23 [ 1,31% 36,20%
42| AKBNK 30 Mayis 2019 Persembe 5,76 TL 5,66 TL 5,86 TL Hedef Tamamlandi 5,86 0,1 | 1,74% 37,94%
43| KORDA 30 Mayis 2019 Persembe 12,05 TL 11,45 TL 12,50 TL Hedef Tamamlandi 12,5 0,45 | 3,73% 41,67%
44| ARCLK 11 Haziran 2019 Sal 17,59 TL 17,19 TL 17,99 TL Hedef Tamamlandi 17,99 04 |227% 43,95%
45| CCOLA 11 Haziran 2019 Sal 27,86 TL 27,60 TL 28,20 TL Stop Oldu 27,6 -0,26 | -0,93% 43,01%
46| TTRAK 11 Haziran 2019 Sal 28,16 TL 27,80 TL 28,60 TL Stop Oldu 27,8 -0,36 | -1,28% 41,74%
47| ASELS 11 Haziran 2019 Sal 18,56 TL 18,06 TL 19,10 TL Stop Oldu 18,06 -0,5 | -2,69% 39,04%
48| NETAS 17 Haziran 2019 Pazartesi 6,43 TL 6,15 TL 6,80 TL Hedef Tamamlandi 6,8 0,37 | 5,75% 44,80%
49| KORDS 17 Haziran 2019 Pazartesi 12,08 TL 11,75TL 12,26 TL Hedef Tamamlandi 12,26 0,18 | 1,49% 46,29%
50| TATGD 17 Haziran 2019 Pazartesi 4,55 TL 4,50 TL 4,65 TL Hedef Tamamlandi 4,65 0,1 | 2,20% 48,48%
51| TTRAK 17 Haziran 2019 Pazartesi 28,62 TL 28,15 TL 29,26 TL Hedef Tamamlandi 29,26 0,64 | 2,24% 50,72%
52| ANELE 19 Haziran 2019 Carsamba 1,77 TL 1,72 TL 1,81 TL Hedef Tamamlandi 1,81 0,04 | 2,26% 52,98%
53| KORDS 19 Haziran 2019 Carsamba 12,18 TL 11,88 TL 12,48 TL Hedef Tamamlandi 12,48 0,3 | 2,46% 55,44%
54| BRSAN 19 Haziran 2019 Carsamba 7,71 TL 7,60 TL 7,79 TL Hedef Tamamlandi 7,79 0,08 | 1,04% 56,48%
55| DEVA 19 Haziran 2019 Carsamba 5,49 TL 5,38 TL 5,38 TL Stop Oldu 5,38 -0,11 -2,00% 54,48%
56| AKBNK [ 11 Temmuz 2019 Persembe 7,53TL 7,25TL 7,80TL Stop Oldu 7,25 -0,28| -3,72% 50,76%
57| GARAN | 11 Temmuz 2019 Persembe 9,80 TL 9,40 TL 10,10 TL Stop Oldu 9,4 -0,4 | -4,08% 46,68%
58| AKSEN 23 Temmuz 2019 Sali 2,46 TL 2,42 TL 2,50 TL Hedef Tamamlandi 2,5 0,04 | 1,63% 48,30%
59| PGSUS 23 Temmuz 2019 Sali 49,30 TL 47,20 TL 50,40 TL Stop Oldu 47,2 -2,1 | -4,26% 44,04%
60| GLYHO 23 Temmuz 2019 Sali 3,10 TL 3,06 TL 3,20 TL Hedef Tamamlandi 3,2 0,1 | 3,23% 47,27%
61| BIMAS 05 Agustos 2019 Pazartesi 47,22 TL 46,00 TL 48,10 TL Stop Oldu 46 -1,22|-2,58% 44,69%
62| NETAS 05 Agustos 2019 Pazartesi 7,58 TL 7,30 TL 7,80TL Stop Oldu 7,3 -0,28 | -3,69% 40,99%
63| TUPRS 05 Agustos 2019 Pazartesi 140,10 TL 139,10 TL 143,00 TL Stop Oldu 139,1 -1 1-0,71% 40,28%
64| OTKAR 05 Agustos 2019 Pazartesi 121,80 TL 119,00 TL 126,00 TL Hedef Tamamlandi 126 4,2 | 3,45% 43,73%
65| AKSEN 21 Agustos 2019 Carsamba 2,59 TL 2,50 TL 2,70 TL Stop Oldu 2,5 -0,09 | -3,47% 40,25%
66| TATGD 21 Agustos 2019 Carsamba 4,86 TL 4,55 TL 5,06 TL Hedef Tamamlandi 5,06 0,2 | 412% 44,37%
67| TTRAK 21 Agustos 2019 Carsamba 38,46 TL 36,60 TL 40,10 TL Stop Oldu 36,6 -1,86 | -4,84% 39,53%
68| ASELS 10 Eyluil 2019 Sali 19,68 TL 19,25 TL 20,00 TL Hedef Tamamlandi 20,00TL | 0,32 | 1,63% 41,16%
69| PETKM 10 Eyliil 2019 Sali 3,58 TL 3,50 TL 3,65TL Hedef Tamamlandi 3,65 TL 0,07 | 1,96% 43,11%
70| SISE 10 Eylul 2019 Sali 4,57 TL 4,49 TL 4,65 TL Hedef Tamamlandi 4,65 TL 0,08 [ 1,75% 44,86%
71| KRDMD 10 Eylul 2019 Sali 2,21TL 2,16 TL 2,25TL Hedef Tamamlandi 2,25TL 0,04 [ 1,81% 46,67%
72| KCHOL 16 Eylul 2019 Pazartesi 18,60 TL 18,30 TL 18,85 TL Stop Oldu 18,3 -0,3 [-1,61% 45,06%
73| ASELS 16 Eylul 2019 Pazartesi 20,21 TL 19,80 TL 20,60 TL Stop Oldu 19,8 -0,41) -2,03% 43,03%
74| ANACM 16 Eylul 2019 Pazartesi 2,82TL 2,72 TL 2,90 TL Hedef Tamamlandi 2,9 0,08 | 2,84% 45,87%
75| DOHOL 16 Eylul 2019 Pazartesi 1,38 TL 1,33TL 1,43TL Hedef Tamamlandi 1,43 0,05 [ 3,62% 49,49%
76| TRKCM 26 Eylul 2019 Persembe 2,88 TL 2,78 TL 2,98 TL Hedef Tamamlandi 2,98 0,1 | 3,47% 52,96%
77| KOZAA 26 Eylul 2019 Persembe 8,67 TL 8,47 TL 8,87 TL Hedef Tamamlandi 8,87 0,2 | 2,31% 55,27%
78| GOZDE 26 Eylul 2019 Persembe 3,47TL 3,37TL 3,57 TL Stop Oldu 3,37 -0,1 [-2,88% 52,39%
79| ARCLK 26 Eylul 2019 Persembe 18,45 TL 18,00 TL 18,90 TL Hedef Tamamlandi 18,9 0,45 | 2,44% 54,83%
80| AKSEN 26 Eylul 2019 Persembe 2,66 TL 2,56 TL 2,76 TL Hedef Tamamlandi 2,76 0,1 | 3,76% 58,59%
81| AEFES 26 Eylul 2019 Persembe 22,77TL 21,77 TL 23,77 TL Stop Oldu 21,77 -1 |-4,39% 54,19%
82| AKSEN 02 Ekim 2019 Carsamba 2,71TL 2,61TL 2,817TL Stop Oldu 2,61 -0,1 [-3,69% 50,50%
83| SAHOL 02 Ekim 2019 Carsamba 9,29 TL 8,99 TL 9,59TL Stop Oldu 8,99 -0,3 [-3,23% 47,27%
84| TRKCM 02 Ekim 2019 Carsamba 2,89 TL 2,79TL 2,99 TL Hedef Tamamlandi 2,99 0,1 | 3,46% 50,74%
85| KRDMD 23 Ekim 2019 Carsamba 2,18 TL 2,10 TL 2,25TL Hedef Tamamlandi 2,25 0,07 | 3,21% 53,95%
86| TCELL 23 Ekim 2019 Carsamba 12,54 TL 12,24 TL 12,84 TL Hedef Tamamlandi 12,84 0,3 | 2,39% 56,34%
87| AEFES 23 Ekim 2019 Carsamba 19,99 TL 19,25 TL 20,80 TL Stop Oldu 19,25 -0,74 | -3,70% 52,64%
88| AKSA 31 Ekim 2019 Persembe 10,39 TL 10,19 TL 10,69 TL Hedef Tamamlandi 10,69 0,3 | 2,89% 55,52%
89| GOODY 31 Ekim 2019 Persembe 2,83TL 2,78 TL 2,87 TL Hedef Tamamlandi 2,87 0,04 | 1,41% 56,94%
90| ASELS 31 Ekim 2019 Persembe 18,48 TL 18,18 TL 18,78 TL Hedef Tamamlandi 18,78 0,3 | 1,62% 58,56%
91| AKBNK 20 Kasim 2019 Carsamba 7,80 TL 7,65 TL 7,95TL Stop Oldu 7,65 -0,15| -1,92% 56,64%
92| AKSEN 20 Kasim 2019 Carsamba 3,42TL 3,33TL 3,50 TL Hedef Tamamlandi 3,5 0,08 | 2,34% 58,98%
93 TMSN 20 Kasim 2019 Carsamba 5,46 TL 5,34 TL 5,58 TL Hedef Tamamlandi 5,58 0,12 | 2,20% 61,17%
94| AYGAZ 20 Kasim 2019 Carsamba 12,42 TL 12,22 TL 12,62 TL Hedef Tamamlandi 12,62 0,2 | 1,61% 62,79%




95| VESBE 22 Kasim 2019 Cuma 17,10 TL 16,50 TL 17,60 TL Hedef Tamamlandi 17,6 0,5 | 2,92% 65,71%
96| NETAS 22 Kasim 2019 Cuma 10,19 TL 9,89TL 10,49 TL Hedef Tamamlandi 10,49 0,3 | 2,94% 68,65%
97| ISCTR 22 Kasim 2019 Cuma 6,29 TL 6,15TL 6,40 TL Stop Oldu 6,15 -0,14-2,23% 66,43%
98| PETKM 05 Aralik 2019 Persembe 3,61TL 3,55TL 3,70 TL Stop Oldu 3,55 -0,06 | -1,66% 64,77%
99| GARAN 05 Aralik 2019 Persembe 10,27 TL 10,23 TL 10,38 TL Hedef Tamamlandi 10,38 0,11 [ 1,07% 65,84%
100| ASELS 05 Aralik 2019 Persembe 19,13 TL 19,02 TL 19,38 TL Hedef Tamamlandi 19,38 0,25 [ 1,31% 67,14%
101 AEFES 17 Aralik 2019 Sali 22,18 TL 22,00 TL 23,09 TL Stop Oldu 22 -0,18 | -0,81% 66,33%
102| TKFEN 17 Aralik 2019 Sali 18,69 TL 18,45 TL 19,46 TL Stop Oldu 18,45 -0,24 | -1,28% 65,05%
103| BIMAS 31 Aralik 2019 Sali 47,12TL 45,90 TL 48,40 TL Hedef Tamamlandi 48,4 1,28 | 2,72% 67,76%
104| OTKAR 31 Aralik 2019 Sali 161,40 TL 154,40 TL 163,00 TL Hedef Tamamlandi 163 1,6 | 0,99% 68,76%
105| TATGD 31 Aralik 2019 Sali 6,30 TL 6,10 TL 6,42 TL Hedef Tamamlandi 6,42 0,12 | 1,90% 70,66%




